

## Säljarna berättar

Enetri.

En liten, vacker by med utsikt över Östersjön och alvaret. Två av de bästa vyerna som du kan finna på Öland. Här finns allt för dig som vill slå rot och njuta av livet och solen. Med sin grannby Näsby är dessa levande orter året om trots sin litenhet. Det är härligt att se det lysa i fönsterna både sensommarkvällar och vinterdagar. Närheten till Grönhögen med en välsorterad ICA, golfbana och restauranger gör att behovet av storstan inte gör sig påmint utan det går att fylla behoven med hjälp av cykel eller till med promenerandes.

Vi valde tomterna med omsorg, likaså arkitekten som lyckades få till allt vi önskade och lite till på en ritning som passerade alla instanser med beröm godkänt. Byggarna lyckas också över förväntan och levererade ett hus med all man kan önska och lite till. Tomten har vi hållit efter redan under byggtiden varför den idag är färdigställd och går att njuta av. Tack vare sitt läge finns solen från morgon till kväll, många olika ställen att fika på och möjligheten att se soluppgången över havet och åkrarna samt solnedgången över alvarets karga landskap. En ynnest inte alla kan skryta med. Huset är varmt, inbjudande och lockar till social samvaro, samtidigt som den privata delen är lite avskild och ligger mot norr för att vara svalkande när det är dags att sova.

Allt finns, SPA-bad, växthus, köksträdgård, bärbuskar, fläderbuskar, trädgårdsyta som uppmuntrar till bollspel. Listan över vad man kan hitta på kan göras lång, bara fantasin sätter gränser. För den fågelintresserade har vi på första parkett sett många olika arter komma tidigt på våren för att nu till tidig höst göra sig redo att flytta söderut. Naturens sällsamma teater upplever och njuter vi av bokstavligen inpå husknuten.

Då livet ibland har en dold agenda är vi nu tvungna att sälja vår dröm, men vår förhoppning är att någon ska hitta sin framtida pärla och njuta som vi hade tänkt. Förutsättningarna finns och väntar på att någon ska leva fullt ut...Välkommen till ett nybyggt hus med extra allt.